Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

муниципального образования Плавский район

«Дом детского творчества»

__________________________________________________________________

301471,Тульская область, г. Плавск, ул. Победы, дом 20, тел./факс 2-12-68

Приказ
от 01 сентября 2012 года

№ 37
Об открытии объединений МБОУ ДОД

МО Плавский район «ДДТ»

в 2012 - 13 учебном году

В связи с началом 2012-13 учебного года и  в соответствии с

направленностями дополнительных образовательных программ, Уставом учреждения,  на основании личных заявлений педагогов- совместителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2012 -13 учебном году с 01.09. 2012 года следующие объединения обучающихся  (список объединений прилагается).
2. Образовательную деятельность объединений на базе образовательных учреждений осуществлять на основании договоров о совместной деятельности в сфере образования.
Директор:

______________

Л.А. Илюхина

Приложение

к приказу по МБОУ ДОД

МО Плавский район

«Дом детского творчества»

от 01.09.2012 № 37
С П И С О К

объединений обучающихся МБОУ ДОД
МО Плавский район «Дом детского творчества»

в 2012 - 13 учебном году
	№ п/п
	Наименование объединения
	ФИО педагога
	Год обуч.
	Кол-во гр.
	База: МБОУ

района

	1.
	Выжигание, выпиливание
	Крюченкова О.Г.
	1-й
	1
	Дом детского творчества

	2.
	Выжигание, выпиливание
	И.И. Терёшина
	1-й
2-й
	1

1
	Дом детского творчества

	3.
	«Фантазёры»
	О.Б. Булюк
	2 -й
	2
	Плавская СОШ № 2

	4.
	«Добрых рук мастера»
	О.Г. Крюченкова
	1- й
	1
	Дом детского творчества

	5.
	«Страна Рукоделия»
	Т.Ю. Жаринова
	2-й
	1
	Дом детского творчества

	6.
	«Сувенирный»
	И.В.Бабаева
	1-й
2-й

3-й
	2
2

1
	Дом детского
творчества

	7.
	«Язык родной, дружи со мной!»
	И.И. Терёшина
	1-й
	1
	Дом детского творчества

	8.
	Шахматы
	А.Ж. Аветисян
	1-й
2-й

3-й
	1
1

1
	Дом детского
творчества

	9.
	«Юный техник»
	А.И. Маркин
	1
	2
	Дом детского творчества

	10.
	«Чудо-краски»
	Т.Ю. Жаринова
	1-й
2-й
	1

1
	Дом детского творчества

	11.
	Изостудия
	Т.Ю. Жаринова
	1-й
2-й

3-й
	1
1

1
	Дом детского творчества

	12.
	Школа этикета
	Л.А. Илюхина
	2-й
	1
	Дом детского
творчества

	13.
	«Лабиринт»
	Л.А. Илюхина
	1
	1
	Дом детского творчества

	14.
	«Цветные ладошки»
	Жаринова Т.Ю.
	1
	1
	МБДОУ «Пчёлка»

	15.
	«Юные инспектора движения»
	М.Б. Евтушенко
	1-й
	1
	Прогимназия «Берёзка»

	16.
	«ЭЛИКТ - МИР ТЕАТРА»
	Е.Е. Абрамычева
	1-й
	1
	Горбачёвская СОШ

	17.
	«Русский фольклор»
	Е.М. Греку
	1-й
	2
	Плавская СОШ № 2

	18.
	«Весёлый мастерёнок»
	Р.Н. Мазепова
	1- й
	2
	Плавская сОШ № 2

	19.
	«Юные инспектора движения»
	Н.А. Кузовкова
	1-й
	1
	Молочно-Дворская СОШ

	20.
	«Волшебное перо»
	Л.В. Бычкова
	2-й
	1
	Диктатурская ООШ

	21.
	«Пешеходный туризм»
	О.П. Грищенко
	2-й
	1
	Камынинская ООШ

	22.
	«Споёмте, друзья»
	С.В. Кулаева
	2-й
	1
	Мещеринская СОШ

	23.
	«Тестопластика»
	Л.И. Буланова
	1-й
	1
	«Прогимназия «Берёзка»

	24.
	«Юный правовед»
	Т.И. Жбанкова
	1- й
	2
	Плавская СОШ № 1

	25.
	«Юный правовед»
	Л.В. Хныкина
	1-й
	2
	Плавская СОШ № 1

	26.
	Мягкая игрушка
	Н.А. Орехова
	1
	1
	Плавская СОШ № 1

	27.
	Прикладная экономика
	Пучкова Л.В.
	2-й
	1
	Плавская СОШ № 1

	28.
	«Активисты школьного музея»
	Ю.А. Есипова
	1-й
	1
	Волхонщинская СОШ

	29.
	«Юный правовед»
	И.М. Крюкова
	1-й
	2
	Плавская СОШ № 1

	30.
	Эстрадный вокал
	Г.В. Кузнецова
	1-й
	1
	Волхонщинская СОШ

	31.
	Театр миниатюр
	Н.В. Савичева
	2-й
	1
	Волхонщинская СОШ

	32.
	«В мире информатики»
	О.М. Белова
	1-й

2-й
	1

1
	Волхонщинская СОШ

	33.
	«Юные инспектора движения»
	Н.Ч. Шукурова
	1- й
	1
	Волхонщинская  СОШ

	34.
	«Чудесная мастерская»
	С.А. Волкова
	3-й
	1
	Плавская СОШ № 2

	35.
	«Школа этикета»
	Н.Ч. Шукурова
	1-й
	1
	 Волхонщинская СОШ

	36.
	«Чудо - мастера»
	Н.Н. Бармина
	2-й
	1
	Плавская СОШ № 2

	37.
	«Азбука дорожного движения»
	Н.Н. Бармина
	1-й
	1
	Плавская СОШ № 2

	Всего:

	55

PAGE
3